
Obecní úřad Boršov nad Vltavou 
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice 

e-mail: obec@borsovnvlt.cz 

 
 

Telefon: 387 250 221             bankovní spojení: 8824231/0100                 IČO: 00244694 

Č.j.: OUB- 901/2022 
Dne: 10.11.2022 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Zastupitelstvo obce Boršov nad Vltavou, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) a § 
54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), rozhodlo o vydání územního plánu Boršov 
nad Vltavou formou opatření obecné povahy v souladu s ustanoveními § 172 a 173 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 

S ohledem na rozsah vydaného územního plánu Boršov nad Vltavou není možno jej zveřejnit 
na klasické úřední desce, nicméně v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu je 
možné se s ním seznámit na elektronické úřední desce obce Boršov nad Vltavou dostupné 
na adrese https://www.borsovnvlt.cz/. 

Poučení: 

Územní plán Boršov nad Vltavou, vydaný formou opatření obecné povahy, nabývá účinnosti 
(dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu) dnem doručení územního plánu Boršov nad 
Vltavou. Proti opatření obecné povahy nelze podle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu 
podat opravný prostředek. 

 

 
 

                                                                                                                
                                                                                                 Mgr. Jan Zeman 

   starosta obce Boršov nad Vltavou 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@borsovnvlt.cz


Obecní úřad Boršov nad Vltavou 
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice 

e-mail: obec@borsovnvlt.cz 

 
 

Telefon: 387 250 221             bankovní spojení: 8824231/0100                 IČO: 00244694 

A. Údaje o zveřejnění na úřední desce obecního úřadu Boršov nad Vltavou: 

- vyvěšeno dne: 10.11.2022 

- sejmuto dne:    28.11.2022 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí na úřední desce: 

 

Podpis: ……………... 

 

 

 

 

 

B. Údaje o zveřejnění na elektronické úřední desce obecního úřadu Boršov nad Vltavou: 

- vyvěšeno dne: 10.11.2022 

- sejmuto dne:    28.11.2022 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí na úřední desce: 

 

Podpis: ……………... 

 

mailto:obec@borsovnvlt.cz

